РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска

	08 августа   2018 г.

	№ 24/115

О досрочном прекращении полномочий
и  назначении членов участковой избирательной комиссии № 58-14
  с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 58-14 с правом решающего голоса в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями  закона Краснодарского края  № 571-КЗ от 8.04.2003 г. «О системе избирательных комиссий в Краснодарском крае»,
территориальная избирательная комиссия  Южная города Новороссийска
решила:
         1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии 58-14  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Нинуа Александру Сергеевну, выдвинутую Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  в связи с досрочным прекращением полномочий.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 58-14 с правом решающего голоса Пайчука Андрея Владимировича,  выдвинутого собранием избирателей по месту жительства
          3.Направить  настоящее решение в участковую избирательную комиссию.
4.Опубликовать  настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Геращенко

	Председатель территориальной
избирательной  комиссии
	________________ Л.Л.Сергеева

	Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
	_________________Л.Н.Геращенко